SEI E-08/607368/2012 HEDIMARCIA RODRIGUES COELHO 50013289/01 TÉCNICO DE ENFERMA-

GEM
UP/HEAPN 2010

19/10/2012

PROCESSO Nº SEI 080001/019456/2023 - DENIZE MARIA DE SOU-
ZA, Auxiliar de Enfermagem, Matrícula: 850887-1 Id Funcional nº
30862477. DEFIRO a Desaverbação total do tempo de serviço de
5.011 (Cinco Mil e Onze) dias prestados em atividades vinculadas ao
Regime Geral da Previdência Social, concedidos nesta Secretaria de
Estado de Saúde através do processo n° E08/604290/2006, publicado
em DOERJ de 02/03/2007.

PROCESSO Nº SEI 080001/018684/2022 - PLAUTO ANTONIO DE
OLIVEIRA DUTRA, Médico, Matrícula: 286308-2, Id Funcional nº
31227465. DEFIRO a Desaverbação total do tempo de serviço de
2.577 (dois mil, quinhentos e setenta e sete) dias prestados em ati-
vidades vinculadas ao Ministério da Defesa/Exército Brasileiro, conce-
didos nesta Secretaria de Estado de Saúde através do processo n°
SEI 080001/018684/2022, publicado em DOERJ de 27/10/2022.

PROCESSO Nº SEI-080001/020456/2023 - FATIMA PEREIRA GO-